
 

Adresa: L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti”, pranë Ish-Frigoriferit, Vlorë,  Shqipëri  www.oshee.al                              NIPT: L81530018E 

 

                

                                      

                                               FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT 

 

Data: 12.08.2021 

 

Drejtuar: Operatorit  Ekonomik  Shoqeria “DION-AL” sh.p.k me adrese selie ne Bulevardi  “Gjergj 

Fishta”, Kulla 2, Kati i dyte, Tirane, me NIPT K67917301H. 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur  me  mjete  elektronike pune. 

 

Numri  i  referencës  së  procedurës:  REF-00028-07-05-2021 

 

Përshkrimi  i shkurtër i kontratës: Rikostruksion rrjeti TM, kabina elektrike dhe rrjet TU me 

kabëll me vetëmbajtje te tipit ABC të fiderit Gorisht 5 dhe Amonic 4. 

 

Afati  kohor per ekzekutimin:  6 muaj nga dorëzimi i sheshit. 

 

Fondi limit: 121.893.126 (njëqind e njëzet e një milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind 

e njëzet e gjashtë) leke pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka  

 

Kriteret  e  përzgjedhjes  së fituesit:  

 

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik: “TEA-D” sh.p.k NIPT  K32522629L & “BE-IS” sh.p.k NIPT  

K71412003A & “ROSI” sh.p.k NIPT  J69102223E. 

 

 

Vlera e Ofertes: 115.677.635 (njeqind e pesembedhjete milion e gjashteqind e shtatedhjete e 

shtate mije e gjashteqind e tirdhjete e pese) leke  pa TVSH. 

http://www.oshee.al/
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                                                                        * * * 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik: 

“TEA-D” sh.p.k NIPT  K32522629L & “BE-IS” sh.p.k NIPT  K71412003A & “ROSI” sh.p.k NIPT  

J69102223E, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 115.677.635 (njeqind e pesembedhjete milion e 

gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e tirdhjete e pese) leke pa TVSH, / totali i pikëve 

të marra [_____]; se është  identifikuar  si  oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020  datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.oshee.al/

